2023 年 3 月吉日

お取引先各位

エムティティ株式会社

営業支援部

東京営業所 受注業務移管・集約のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では業務効率化およびお客様へのサービス向上の一環として東京営業所の受注業務

全般を倉賀野工場へ移管、集約することといたしましたのでご案内申し上げます。

 これを機に社員一同気持ちを新たに一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも一層のお引

き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．移管スケジュール

2023 年 3 月 24 日（金） 15 時より移管作業開始

2023 年 3 月 27 日（月） 9 時より倉賀野工場にて業務開始

※ 3 月 24 日（金）15 時以降、メールおよび電話等の対応が出来ない場合があるかもしれませんが、

ご容赦いただけますようお願い申し上げます。

２．移管先

エムティティ株式会社 倉賀野工場

〒370-1201 群馬県高崎市倉賀野町 32

TEL：027-381-5022   FAX：027-381-5029

３．移管先での業務開始

2023 年 3 月 27 日（月） 9 時より

お電話でのお問い合わせ、郵便物の送付先は上記倉賀野工場までお願いいたします。

※お手数をおかけいたしますが、関係者各位にご回覧のほどお願い申し上げます。

以上